N
N/

Vorstand:

KINDER
SPIEL UND SPORT
VEREIN eV. KOLN

Dr. Peter Hamacher, 1. Vorsitzender
Ralf Bungarten, Geschaftsflhrer
Gisela Saupe, Kassiererin

c/o Dr. Peter Hamacher
WerthmannstraRe 20, 50935 Kdln
Vereinsregister: 8546 AG Kéln
Bankverbindung: Sparkasse KélinBonn

IBAN: DE27370501980005772108

Baby-Schwimm-Termine 9/2025 — 3/2026

13.09.2025
20.09.2025
27.09.2025
04.10.2025
11.10.2025
18.10.2025
25.10.2025
01.11.2025
08.11.2025
15.11.2025
22.11.2025
29.11.2025
06.12.2025
13.12.2025
20.12.2025

17.01.2026
24.01.2026
31.01.2026
07.02.2026
14.02.2026
21.02.2026
28.02.2026
07.03.2026
14.03.2026
21.03.2026
28.03.2026

8.45 - 10.00 Uhr
9.00 — 11.30 Uhr
8.45 —10.00 Uhr
9.00 - 13.00 Uhr
9.00 — 11.00 Uhr
9.00 - 13.00 Uhr
9.00 - 10.30 Uhr
9.00 - 10.30 Uhr
9.00 — 11.00 Uhr
9.00 - 13.00 Uhr
11.00 — 13.00 Uhr
9.00 - 13.00 Uhr
9.00 — 13.00 Uhr

Kein Unterricht: Lehrgange
Kein Unterricht: Lehrgange

Weihnachtsferien

11.00 — 13.00 Uhr
9.00 — 11.30 Uhr
8.45 —10.30 Uhr
8.45 - 10.30 Uhr
8.45 - 10.30 Uhr
9.00 — 12.30 Uhr
8.45 - 10.00 Uhr
9.00 - 13.00 Uhr
8.45 - 10.30 Uhr
9.00 - 13.00 Uhr
9.00 — 13.00 Uhr

und 11.00 — 13.00 Uhr

Weil immer mal wieder kurzfristige Termindnderungen entstehen kdnnen, bitten wir Sie, regelmaRig
die aktuellen Termine auf unserer Internetseite aufzurufen: kinder-spiel-sport.de.
Wir wiinschen Ihnen viel Spal® sowohl im Wasser, als auch an den ,wasserfreien® Samstagen.

Herzliche GriRe
DER VORSTAND
i.A.

./



