



# KINDER SPIEL UND SPORT VEREIN e.V. KÖLN

Vorstand:  
Dr. Peter Hamacher, 1. Vorsitzender  
Ralf Bungarten, Geschäftsführer  
Gisela Saupe, Kassiererin  
c/o Dr. Peter Hamacher  
Werthmannstraße 20, 50935 Köln  
Vereinsregister: 8546 AG Köln  
Bankverbindung: Sparkasse KölnBonn  
IBAN: DE27370501980005772108

## Baby-Schwimm-Termine 9/2025 – 3/2026

13.09.2025	
20.09.2025	
27.09.2025	<b>8.45 – 10.00</b> Uhr
04.10.2025	9.00 – <b>11.30</b> Uhr
11.10.2025	<b>8.45 – 10.00</b> Uhr
18.10.2025	9.00 – 13.00 Uhr
25.10.2025	9.00 – <b>11.00</b> Uhr
01.11.2025	9.00 – 13.00 Uhr
08.11.2025	9.00 - <b>10.30</b> Uhr
15.11.2025	9.00 - <b>10.30</b> Uhr
22.11.2025	9.00 – <b>11.00</b> Uhr
29.11.2025	9.00 – 13.00 Uhr
06.12.2025	<b>11.00</b> – 13.00 Uhr
13.12.2025	9.00 – 13.00 Uhr
20.12.2025	9.00 – 13.00 Uhr

Kein Unterricht: Lehrgänge  
Kein Unterricht: Lehrgänge

## Weihnachtsferien

17.01.2026	<b>11.00 – 13.00</b> Uhr
24.01.2026	9.00 – <b>11.30</b> Uhr
31.01.2026	<b>8.45 – 10.30</b> Uhr
07.02.2026	<b>8.45 – 10.30</b> Uhr
14.02.2026	<b>8.45 – 10.30</b> Uhr
21.02.2026	9.00 – <b>12.30</b> Uhr
28.02.2026	<b>8.45 – 10.00</b> Uhr und <b>11.00</b> – 13.00 Uhr
07.03.2026	9.00 – 13.00 Uhr
14.03.2026	<b>8.45 – 10.30</b> Uhr
21.03.2026	9.00 – 13.00 Uhr
28.03.2026	9.00 – 13.00 Uhr

Weil immer mal wieder kurzfristige Terminänderungen entstehen können, bitten wir Sie, regelmäßig die aktuellen Termine auf unserer Internetseite aufzurufen: [kinder-spiel-sport.de](http://kinder-spiel-sport.de).

Wir wünschen Ihnen viel Spaß sowohl im Wasser, als auch an den „wasserfreien“ Samstagen.

Herzliche Grüße  
DER VORSTAND  
i.A.